

Maersk GSC Holding A/S

Esplanaden 50
DK -1098 Copenhagen K

CVR-No. 26643015

Annual Report for 2017

The Annual Report was presented and adopted at the Annual General Meeting of the Company on 31 May 2018.



FRITH BRENNAN

Table of contents

Page

Management's statement	1
Independent Auditor's report	2
Management's review	5
Accounting policies	6
Income statement	8
Balance sheet	9
Notes	11

Management's review

The company's main activities

Maersk GSC Holding A/S operates through its subsidiaries' business, by selling back office services to companies in the transportation industry.

Development in activities and financial affairs

Profit after tax is positive with DKK 37,2 million. The result is considered satisfactory. Next year a positive result is expected.

Subsequent events

No events have occurred after the balance sheet date which would influence the evaluation of this annual report.

Significant events during the year

The company has made provision for negative equity in subsidiaries of DKK 18,4 million.

No other significant events during the year has impacted the annual report.

Annual report 1 January – 31 December 2017

Income statement for the period 1.1.2017 - 31.12.2017
(Amounts in DKK'000.)

<i>Note</i>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1 Other external expenses	-37	-131
Result before depreciation, interest and tax	-37	-131
2 Income from investments in subsidiaries	38.716	183.704
Result before financial items	38.679	183.573
3 Financial income	0	575
3 Financial expenses	-1.258	-1.511
Result before tax	37.421	182.637
Tax on profit/loss for the year	-192	-1.511
Result of the year	37.229	181.126
Distribution		
Net revaluation under equity method	38.716	183.704
Retained earnings	-1.487	-2.578
	37.229	181.126

MAERSK GSC Holding A/S
Balance sheet at 31 December 2017
(Amounts in DKK'000.)

<i>Note</i>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Assets		
2 Investments in subsidiaries	88.082	236.384
Total financial assets	<u>88.082</u>	<u>236.384</u>
Total non-current assets	<u>88.082</u>	<u>236.384</u>
Receivables from affiliated companies	240.573	58.870
Total receivables	<u>240.573</u>	<u>58.870</u>
Total current assets	<u>240.573</u>	<u>58.870</u>
Total assets	<u>328.655</u>	<u>295.254</u>

MAERSK GSC Holding A/S
Balance sheet at 31 December 2017
(Amounts in DKK'000.)

<i>Note</i>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Liabilities		
Share capital	795	795
Net revaluation under equity method	58.673	225.409
Retained earnings	250.681	68.925
4 Total equity	<u>310.149</u>	<u>295.129</u>
Provision regarding subsidiaries	18.434	0
Total non-current liabilities	<u>18.434</u>	<u>0</u>
Other payables	72	125
Total current liabilities	<u>72</u>	<u>125</u>
Total Liabilities	<u>328.655</u>	<u>295.254</u>
5 Contingent Assets, Liabilities and Other Financial Obligations		
6 Related parties		

MAERSK GSC Holding A/S
Notes to the financial statements
(Amounts in DKK'000.)

	2017	2016
1 Other external expenses		
External expenses	-37	-131
	<u>-37</u>	<u>-131</u>
2 Investments in subsidiaries		
Cost price:		
1 January	10.975	10.975
Disposals	0	0
Additions	0	0
31 December	<u>10.975</u>	<u>10.975</u>
Value adjustments:		
1 January	225.409	43.324
Subsidiaries' result of the year	38.716	185.492
Actuarial losses to equity	-658	-1.788
Dividends paid	-183.243	0
Currency adjustment	-21.551	-1.619
31 December	<u>58.673</u>	<u>225.409</u>
Provision for negative equity at 1 January	0	77.517
Provision for negative equity at 31 December	18.434	0
Carrying amount at 31 December	88.082	236.384

Shares in subsidiaries

Name	Country	Ownership
Maersk Global Service Centres (India) Pvt. Ltd.	India	100%
Maersk Global Service Centres (Philippines) Limited	Hong Kong	100%
Maersk Global Service Centre (Chengdu) Ltd.	China	100%

3 Financial income and expenses

All financial income of the year are revaluation gains on the In-House-Cash receivables the entity has with A.P. Møller - Mærsk A/S.

MAERSK GSC Holding A/S
Notes to the financial statements
(Amounts in DKK'000.)

4 Statement of changes in equity	Share capital	Net valuation under equity method	Retained earnings	Total
Balance at 1 January 2017	795	225.409	68.925	295.129
Currency adjustment	0	-21.551	0	-21.551
Actuarial gain/loss	0	-658	0	-658
Dividends	0	-183.243	183.243	0
Result of the year	0	38.716	-1.487	37.229
Balance at 31 December 2017	<u>795</u>	<u>58.673</u>	<u>250.681</u>	<u>310.149</u>

There has been no changes in the share capital in the past 5 years.

5 Contingent assets, liabilities and other financial obligations

Contingent liabilities

The Danish group enterprises are jointly and separately liable for tax on the jointly taxed income of the Group and for Danish taxes at source such as dividend tax, tax on royalty payments and withholding tax. The total payable corporation tax is disclosed in the Annual Report of A.P.Møller Holding A/S, which is the management

6 Related parties

Shareholders under Section 55 of the Danish Companies Act:

Maersk A/S Owns 100% of the share capital and voting rights. A.P. Møller og Hustru Chastine Mc-Kinney Møllers Fond Til Almene Formaal is the ultimate controlling shareholder.

The company is included in the consolidated financial statements of A.P. Møller - Mærsk A/S, Copenhagen and A.P. Møller Holding A/S, Esplanaden 50, DK-1098 Copenhagen.